АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.10.2017				        г. Енисейск                                         №974-п

Об отмене режима функционирования «Чрезвычайная ситуация» в лесах на территории Енисейского района

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», на основании решения КЧС и ПБ Енисейского района от 03.10.2017 № 24 «Об отмене режима функционирования «Чрезвычайная ситуация» в лесах на территории Енисейского района», учитывая статьи 16, 29 Устава Енисейского района и окончания работ по уничтожению (подавлению) численности сибирского шелкопряда на территории Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить с 17:00 03.10.2017 режим функционирования «Чрезвычайной ситуации» в лесах на территории Енисейского района, введенный постановлением администрации Енисейского района от 27.04.2017 № 387-п и ввести режим функционирования «Повседневная деятельность» для органов управления и сил районного звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет - сайте Енисейского района Красноярского края.

Исполняющий обязанности
главы района 								          А.Ю. Губанов